FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

0
PORTARIA NO 1 9/2023

João Sette Whitaker Ferreira, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa a

Comissão Coordenadora Acadêmica junto à Seção Técnica de Produção Editorial

(STPROED).

Compõem a Comissão Coordenadora Acadêmica

Profa. Dra. Clice de Toledo Sanjar Mazzilli - Coordenadora Didátical

Vice-Coordenador(a) Didático(a) - a ser eleito dentre os docentes titulares integrantes da Comissão

Sr. André Luis Ferreira - Chefe da Seção Técnica de Produção Editoriall

Prof. Dr. Agnaldo Aricê Caldas Farias - representante titular do AUHI

Profa. Dra. Mana Lucia Bressan Pinheiro - representante suplente do AUHI

Profa. Dra. Mana Teresa Kerr Saraiva - representante titular do AUPI

Profa. Dra. Priscila Lena Farias - representante suplente do AUPI

Profa. Dra. Sheila Walbe Ornstein - representante titular do AUTO

Prof. Dr. Paulo Sérgio Scarazzato - representante suplente do AUTO

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação

Fica revogada a Portaria N' 1 3/2022, de 1 1 .04.2022, e as demais que versarem sobre o mesmo

tema

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo,12 de abrilde 2023

ioÃÓ SETTBWHnAKEK FORREI

Diretor

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil
www.fau .usp .br